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La faxe anticipée de recyclage (TAR) pour les appareils ménagers

Les appareils électriques et électroniques
usagés ne doivent pas étre jetés avec les
ordures ménageéres.

LLes composants foxiques qu'ils contiennent
doivent étre fraités d'une maniére respectueuse
pour I'environnement et les matiéres recyclables
doivent étfre valorisées.

La taxe anticipée de recyclage (TAR),
comprise dans le prix d’achat d’un appareil,
ne finance pas le recyclage futur de I'appareil
acheté, mais bien celui des appareils
actuellement usagés.

L'argent n'est pas thésaurisé, mais utilisé
immeédiatement pour la récupération. La taxe
anticipée de recyclage est un montant fixe,
percu lors lachat de fout appareil neuf; elle

doit éfre indiquée de maniére fransparente pour
les consommatrices et les consommateurs, dans
foute information sur les prix, ainsi que dans

les offres et les factures. Les recettes provenant
de la TAR sont versées au pool de financement
(fonds TAR). Ainsi, tous les appareils dont la
récupération est financée par la TAR peuvent
étre restitués gratuitement, méme sans achat

Ou apporter les appareils électroménagers
usagés?

Partout ou des appareils neufs sont vendus,
mais aussi dans un centre de collecte ou une
entreprise de récupération officiels SENS.

La liste des centres de collecte officiels SENS
est disponible sous www.erecycling.ch

La TAR y compris TVA est précisée séparément
pour chaque produit.

Entsorgung gesichert!
Récupération assurée!

Smaltimento garantito!
Recycling guaranteed!

d'un appareil neuf. SENS®
Tarifs TAR conformes a la liste des tarifs et des appareils du SENS
N°de catégorie | Catégorie de poids Secteur d’appareils TAR CHF incl. TVA TAR CHF TVA excl.
Grands appareils électfroménagers
100090 <0250 kg Fours, appareils compacts, cuisinieres, 0.20 0185
100100 > 0,250 kg jusqua <5 kg | appareils a micro-ondes, machine a 060 056
100110 2 5 jusqu’a < 15 kg café, ﬂroirs.chauffan‘rs, plavns de cuisson, 249 23
hottes aspirantes, lave-vaisselle,
100120 215 jusqua <25 kg lave-linge, lave-séche-linge, seche-lin- 599 236
100200 2 25 jusqu’a < 70 kg ge, chauffe-eau 1077 10.00
100210 270 jusquia = 250 kg 1995 18,52
Réfrigérateurs/congélateurs /seche-linge a pompe a chaleur
100300 <25kg Réfrigérateurs, congélateurs, 997 Q.26
100310 2 25 jusqu’a < 100 kg congélateurs-bahuts, armoires a vin, 2800 2600
100320 > 100 jusqu’a < 250 kg Eﬁ;’gfreme“ séche-dlingeapompea 907 4630
100330 2250 kg 59.84 55.56
Les accessoires d'encastrement, les boitiers La réflexion et I’action écologiques Distinction

de commande encastrables, les sets de
raccordement, efc. ne sont pas assujettis a
la taxe anticipée de recyclage (TAR).

Le poids figure dans la déclaration de
marchandises de chaque produit a la ligne
Poids a vide. En cas d’enlevement a domicile
de lappareil, un supplément de taxe sera
facturé selon le temps effectif.

comptent autant que vous

Pour la quatriéme année consécutive,
Electrolux a été désigné leader de son secteur
dans la catégorie «Appareils électroménagers
durables» dans le Sustainability Yearbook

de Robeco-SAM, dans lequel les résultats

en matiere de développement durable des
entreprises sont évalués.

En 2011, le groupe Electrolux s'est vu
récompensé par la Commission européenne
pour ses efforts continus damélioration de
son efficacité énergétique.

sam ¥

sustainability investing

LISTE DE PRIX
SOMMAIR

Depuis toujours, nous développons pour vous des
produits qui offrent la sensation rassurante de tout
maltriser — qu’il s'agisse de ménage, de cuisine ou
d’entretien du linge. Pour ce faire, nous fenons compte
de la réalité actuelle mais aussi des défis de demain.
Nos produits ont ainsi foujours une longueur décisive

d’avance.

Siége principal Electrolux SA
Badenerstrasse 5787, 8048 Zurich
Téléphone 044 405 8111
www.aeg.ch

Electrolux Taste Gallery avec exposition et conseils
Tous les services aprés-vente sont joignables au 0848 848 111

Sous réserve de vente intermédiaire, échange de modéle,
erreurs et modification des prix.

Livraison aux revendeurs: Cargo domicile ou camion
Paiement a 30 jours net
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4 Liste de Prix cuisson Liste de Prix plans de cuisson / hottes 5

Cuisson EURO BOGESKM Four & vapeur Multi 944187618 2960.- (274840)  10.77 (10-) Plans de cuisson  EURO & SMS KFA58DIM Ec'fn?nifn?e'fiﬁ ras é’;‘?“c“on avec 949597402 1470.- (136490)  2.49 (231)
Cuisson EURO GL BO4GESKM  Compact 45 Four & vapeur Mulfi 944066659 2670.- (247910) 1077 (10-) Plans de cuisson  EURO & SMS L KFA58DIO C"(')?Qﬂﬁ’gnc;fjf’c’; - 'e’:f:“d'o” avec 949597401 1470.- (136490)  2.49 23D
Cuisson EURO GL BO4GEMKM  Compact 45 Micro-ondes combiné 944066660 1790.- (1662.-) 10.77 (10.-) Plans de cuisson  EURO & SMS K KFA58SIM Plan de cuisson avec commande Touch 949597403 1090.- (1012.05)  2.49 (2.3D
Cuisson EURO GL BOGEM Four encastrable 944187619 1690.- (156915) 10.77 (10.-) Plans de cuisson  EURO & SMS K KFA58SIO Plan de cuisson avec commande Touch QLI597404 1090.- (1012.05)  2.49 (2.3
Cuisson EURO L BOBEPM Four encastrable Pyrolyt Q44187612 1550.- (143920)  10.77 (10-) Plans de cuisson  EURO & SMS K KFA29SIO Plan de cuisson avec commande Touch 949738784 970.- (900.65) 2.49 2.31)
Cuisson EURO L BOBZDM Four encastrable BakingPlus Q44187617 1440.- (133705)  10.77 (10.-) Plans de cuisson ~ EURO & SMS GL KFA58DM Vitrocéramique avec commande a curseur = 949595466 1280.- (1188.50)  2.49 2.3
Cuisson EURO L BOBZDB Four encastrable BakingPlus Q44187616 1440.- (133705)  10.77 (10-) Plans de cuisson  EURO & SMS GL KFA58DO Vitrocéramique avec commande a curseur 949595465 1280.- (1188.50)  2.49 (2.3
Cuisson EURO L BOBZRM Four encastrable Katalyt Q44187615 1420.- (131850)  10.77 (10-) Plans de cuisson  EURO & SMS K KFA58SM Plan de cuisson avec commande Touch 949595467 940.- (872.80) 2.49 231
Cuisson EURO L BOBZM Four encastrable 944187621 1320.- (122565)  10.77 (10-) Plans de cuisson  EURO & SMS L KFASgHpM  Yifrocramique commandée a parfir dela o/ o505, 860.- (79850)  2.49 231
cuisiniere ou d'un boitier de commande
Cuisson EURO L BOBZB Four encastrable 944187620 1320.- (122565)  10.77 (10-) Plans de cuisson  EURO & SMS K KFA58HM W FOCENTEUe QOTMETEEE & e CE 8 | a0z 780.- (72425)  2.49 231)
cuisiniere ou d'un boftier de commande
Cuisson EURO L BOBM Four encastrable 944187607 1210.- (112350) 1077 (10-) Plans de cuisson  EURO & SMS GL ESGL4ECN  boifier de commande encastrable pour g, 059470 630.- (58495) -
plans de cuisson en vitrocéramique
) _ _ ; Boitier de commande encastrable pour _ _
Cuisson EURO L BOBB Four encastrable 944187606 1210.- (1123.50) 10.77 (10-) Plans de cuisson  EURO & SMS GL ESGL4ESP DlAnS de cuisSon SR ViTTeceramiqUe 949596671 580.- (538.55)
Cuisson EURO K BOAB Four encastrable 944187613 890.- (82635)  10.77 (10-) Plans de cuisson  EURO & SMS GL ESGL4EWE  Doifier de commande encastrable pour o, 059447 580.- (53855) -
plans de cuisson en vitrocéramique
Cuisson EURO L EHBZDM Cuisiniere encastrable BakingPlus 940321239 1500.- (1392.75)  10.77 (10.-)
Cuisson EURO L EHBZDB Cuisiniere encastrable BakingPlus 940321238 1500.- (139275)  10.77 (10.-) |_| STE DE PR|X H OTTES
Cuisson EURO L EHBZM Cuisiniére encastrable 940321241 1380.- (128135)  10.77 (10.-)
Cuisson EURO L EHBM Cuisiniere encastrable 940321235 1270.- (1179.20) 10.77 (10.-)
Hofttes EURO & SMS K AIH9816AM Hotte design pour flots de cuisson 942150688  1550.- (1439.20) 599 (5.56)
Cuisson EURO L EHBB Cuisiniere encastrable 940321234 1270.- (1179.20) 10.77 (10.-)
Hottes EURO & SMS K AWH9416AM  Hoftte design murale 942150689  650.- (603.55) 599 (5.56)
Cuisson EURO L EHBW Cuisiniere encastrable 940321236 1270.- (1179.20) 10.77 (10.-)
Hottes EURO & SMS K AWH6416AM  Hotte design murale 942150691 550.- (510.70) 2.49 231D
Cuisson EURO K EHAB Cuisiniére encastrable 940321232 950.- (88210) 10.77 (10.-)
Hottes EURO K ADF6051AB Hoftte a visiere plate en métal 942150692  440.- (40855) 2.49 23D jusqu'en septembre 22
Cuisson EURO K EHAW Cuisiniere encastrable 940321233 950.- (88210) 10.77 (10.-)
Hofttes EURO K ADF6051AW  Hotte a visiere plate en métal 942150693 440.- (40855) 2.49 231 jusqu'en septembre 22
Cuisson EURO L BO4BEMGM  Compact 45 encastré micro-ondes solo 944066783 1290.- (1197.75) 10.77 (10.-)
Hottes EURO K ADF6052AB  Hotte a visiere plate en métal 942022647  450.- (417.85) 2.49 2.31) a partir de octobre 22
Cuisson EURO GL MW17BEMGM  Micro-onde 947608738 845.- (784.60) 599 (5.56)
Hottes EURO K ADF6052AW  Hotte a visiére plate en métal 942022648 450.- (417.85) 2.49 231 a partir de octobre 22
M/CN = chromé, W/WE = blanc, B/SP = noir
PL = ProfiLine, SL = Super Luxe, GL = Grand Luxe, L = Luxe; K = Komfort Hottes EURO K ADF6052AM  Hotte a visiere plate en métal 942022649 480.- (44570) 2.49 (2.31) a partir de octobre 22
O = sans cadre
L = Charnieres a gauche, R = Charnieres a droite Hottes EURO L ADX6302BW  Hoftte aspirante a abattant 942150867 580.- (538.55) 2.49 (2.31)

Hofttes aspirantes encastrables

Hottes EURO K ADU6251AM
sous placard suspendu

942150687  360.- (334.25) 2.49 231

M/CN = chromé, W/WE = blanc, B/SP = noir

PL = ProfiLine, SL = Super Luxe, GL = Grand Luxe, L = Luxe; K = Komfort
O = sans cadre

L = Charniéres a gauche, R = Charnieres a droite



6 Liste de Prix réfrigération / congélation

LISTE DE PRIX REFRIGERATION / CONGELATION

Réfrigération / Congélation
Réfrigération / Congélation
Réfrigération / Congélation
Réfrigération / Congélation
Réfrigération / Congélation
Réfrigération / Congélation
Réfrigération / Congélation
Réfrigération / Congélation
Réfrigération / Congélation
Réfrigération / Congélation
Réfrigération / Congélation
Réfrigération / Congélation
Réfrigération / Congélation
Réfrigération / Congélation
Réfrigération / Congélation
Réfrigération / Congélation
Réfrigération / Congélation
Réfrigération / Congélation
Réfrigération / Congélation
Réfrigération / Congélation
Réfrigération / Congélation
Réfrigération / Congélation
Réfrigération / Congélation
Réfrigération / Congélation
Réfrigération / Congélation
Réfrigération / Congélation

Réfrigération / Congélation

M/CN = chromé, W/WE = blanc, B/SP = noir

EURO

EURO

EURO

EURO

EURO

EURO

EURO

EURO

EURO

EURO

EURO

EURO

EURO

EURO

EURO

EURO

EURO

EURO

FS

FS

FS

FS

FS

FS

FS

FS

FS

SL

SL

SL

SL

SL

GL

GL

GL

GL

GL

GL

AIK2654R

AIK3024R

AIK2853R

AIK2853L

AIK2903R

AIK2903L

AIK2404R

AIK2404L

AIK2683R

AIK2683L

AIK2023R

AIK2023L

AIK2104R

AIK2104L

AIK1344R

AIK1344L

AUK1173R

AUK1173L

ABN3201

ADT2304

AC3801

ATK1201

ATC1301

AGN2801

ATF851

AGT260

AGT145

Réfrigérateur avec compartiment
fraicheur LongFresh

Réfrigérateur

Combiné réfrigérateur congélateur

Réfrigérateur
Réfrigérateur
Réfrigérateur
Réfrigérateur
Réfrigérateur

Réfrigérateur
Réfrigérateur encastrable
sous le plan de fravail

Réfrigérateur encastrable
sous le plan de travail

Réfrigérateur avec compartiment
de congélation

Réfrigérateur encastrable sans com-
partiment de congélation

Réfrigérateur avec compartiment
de congélation

Réfrigérateur avec compartiment
de congélation

Congélateur
Congélateur
Congélateur

Congélateur

PL = ProfiLine, SL = Super Luxe, GL = Grand Luxe, L = Luxe; K = Komfort

O = sans cadre

L = Charniéres a gauche, R = Charnieres a droite

923587024

923583059

925512031

925512032

925503201

925503202

925513032

925513033

925632627

925632628

933033341

933033342

933033170

933033171

933020069

933020070

933025096

933025097

925993394

925992267

923421232

923421307

923421306

922717152

922717222

922718212

92271821

2390.- (221915)

1980.- (1838.45)

1950.- (1810.60)

1950.- (1810.60)

1780.- (1652.75)

1780.- (1652.75)

1850.- (1717.75)

1850.- (1717.75)

1650.- (1532.05)

1650.- (1532.05)

1320.- (1225.65)

1320.- (1225.65)

1270.- (1179.20)

1270.- (1179.20)

1250.- (1160.65)

1250.- (1160.65)

1170.- (1086.35)

1170.- (1086.35)

1540.- (142990)

950.- (882.10)

1670.- (1550.60)

680.- (631.40)

670.- (62210)

1850.- (1717.75)

680.- (63140)

1070.- (993.50)

780.- (724.25)

28.- (26

28.- (26

28.- (26

28.- (26-)

28.- (26

28.- (26

28.- (26

28.- (26

28.- (26

28.- (26-)

28.- (26

28.- (26

28.- (26

28.- (26

28.- (26

28.- (26

28.- (26

28.- (26

28.- (26

28.- (26

28.- (26

28.- (26-)

28.- (26

28.- (26

28.- (26

28.- (26-)

28.- (26

LISTE DE PRIX LAVE

Liste de Prix lave / Entretien du linge 7

Lave-vaisselle EURO GS60AIM Lave-vaisselle intégrable

Lave-vaisselle EURO K GS60AIB Lave-vaisselle intégrable

Lave-vaisselle EURO K GS60AIW Lave-vaisselle intégrable

Lave-vaisselle  EURO GL GS60GVS Lave-vaisselle entiérement
intégrable

Lave-vaisselle  EURO L GS60BV Lave-vaisselle enfierement
intégrable

Lave-vaisselle EURO K GS60AV !_a\{e—valsselle enfierement
intégrable

Lave-vaisselle  EURO(B=45) L GS45BV Lave-vaisselle enfierement
intégrable

Lave-vaisselle  EURO(B=45) K GS45AV Lave-vaisselle entiérement
intégrable

M/CN = chromé, W/WE = blanc, B/SP = noir

PL = ProfiLine, SL = Super Luxe, GL = Grand Luxe, L = Luxe; K = Komfort
O = sans cadre

L = Charniéres a gauche, R = Charnieres a droite

LISTE DE PRIX ENTRETIEN DU LINGE

Lavaggio LR3660 Lave-linge a chargement frontal
Lavaggio FS L LB5460 Lave-linge a chargement frontal
Lavaggio FS K LP7460 Lave-linge a chargement fronftal
Lavaggio FS K LP7260 Lave-linge a chargement frontal
Lavaggio FS K LB1370 Lave-linge a chargement frontal
Lavaggio FS L TR3060TW Seche-linge a compe a chaleur
Lavaggio FS K TB5051TW Seche-linge a compe a chaleur
Lavaggio FS K TP7051TW Seche-linge a compe a chaleur
Lavaggio FS GL LB4660WT Lave-séeche-linge

M/CN = chromé, W/WE = blanc, B/SP = noir

PL = ProfiLine, SL = Super Luxe, GL = Grand Luxe, L = Luxe; K = Komfort
O = sans cadre

L = Charniéres a gauche, R = Charnieres a droite

OM424498

9424499

911424500

QN4L34L721

91434557

911436387

911077018

911074058

914920721

914917510

914917709

914917710

913148434

916099221

916098682

916098807

914610122

1300.- (1207.05)

1240.- (1151.35)

1240.- (1151.35)

1720.- (159705)

1510.- (1402.05)

1150.- (1067.80)

1420.- (1318.50)

170.- (1086.35)

1780.- (1652.75)

1580.- (1467.05)

1410.- (1309.20)

1280.- (1188.50)

1410.- (1309.20)

2010.~ (1866.30)

1630.- (1513.45)

1540.- (142990)

2230.- (2070.55)

10.77 (10-)

10.77 (10-)

10.77 (10-)

10.77 (10-)

10.77 (10-)

10.77 (10.-)

10.77 (10-)

10.77 (10.-)

19.95 (18.52)

10.77 (10-)

10.77 (10-)

10.77 (10-)

10.77 (10.-)

28.- (26-)

28.- (26-)

28.- (26

10.77 (10-)



8 Liste de Prix Accessoires de montage

LISTE DE PRIX ACCESSOIRES DE MONTAGE

Plans de cuisson  LDOXOIR . 944189313 105.- (9750)  KFAS8DM/O, KFAS8SM
Tole de protection thermique

TSB55-GK
Tole de protection thermique

Plans de cuisson

Plans de cuisson

Hottes ULSLLF

Set de recyclage d‘air

Hottes

Lave-vaisselle

893572840  140.- (130.-) pour placer un tiroir bas sous les plaques de cuisson

893572860  180.- (16715) pour placer un tiroir bas sous les plagues de cuisson

942490257  412.- (382.55) Set de recyclage d'air

942490310  470.- (436.40) Set de recyclage d‘air

911740504 125.- (116.05) GS60AIW

TSB82-GK
Tole de protection thermique

ULSLLF150A
Set de recyclage d'air

FI60-W
Partie frontale

. GAES/45-36 . . N o
Lave-vaisselle Elémet dadaptation hauteur 893574070  177.- (164.35) Hauteur de niche max. 940 mm, lave-vaisselle enfierement intégré, 45 cm

. GTF60CN
Lave-vaisselle Partie frontale GS 60 911740580  160.- (148.55) GS60AIM

. GTF60WE
Lave-vaisselle Partie frontale GS 60 91740579  125.- (116.05) GS60AIW

Lave-vaisselle SKH1006055 893571480  177.- (164.35) H10 /L 60-55/ P 60-50 cm (niche 55 + 60 cm)

STA9GW3

Entretien du linge Kit de fixation

902980254  145.- (134.65) Modeles TW pour les ménages privés

Liste de Prix services 9

LISTE DE PRIX SERVICES

Hofttes Modeéle hors série pour cheminées spéciales (prix sur demande)
SCHL.2MGA55/60
Lave-vaisselle Tuyau darrivée et d'évacuation, cdble de branchement au réseau 10284 net 245.- (22750) tous les lave-vaisselle

4 x 1 pour lave-vaisselle, longueur spéciale de 2,2 m a partir de la paroi
de la niche ajustement prévu datelier, délai 7 jours ouvrables

TS15-60
Lave-vaisselle Charniére de porte plus robuste pour lave-vaisselle encastrés 10606 net 235.- (218.20)
et entierement intégrés de 60 cm

Lave-vaisselle intégrés et entierement
intégrés (EURO)

SCHL4MEFHW

Tuyau d'‘écoulement et d'alimentation, avec cordon d'alimentation
de lave-linge pour maisons individuelles, longueur spéciale 39 m.
délai: 7 jours ouvrables

Entretien du linge 10590 net 285.- (264.60) Machines a laver EFH




10 Liste de Prix Accessoires

LISTE DE PRIX ACCESSOIRES

Cuisson Sl.ggf;gzé feaux, 466 mm 944189364  59.- (54.80) tous les fours et vapeur
o e st oo P WeGHOmslsowsener
Cuisson EZ?;:::@; pizza 3-parties 902979798  82.- (7615) fous les fours
e
Cuisson Ez328:5;1four Easy2Clean 902980258 82.- (7615) tous les fours ef vapeur
uson e R
Cuisson E900OPTO1 902979399  79.- (7335) tous les fours et vapeur

Plaque a gateaux professionnelle, 466 mm

Cuisson Rails télescopiques entierement extensibles, 944189354  93.- (86.35) Eﬂ:scfs\fiz%;s as pour le cuiseur & vapeun)
revétement antiadhésif pas p p

TRILFAV

MCFB71 a partir
Hotres o tiier 002980281  59.- (5480) ADF6052 ST,
Hotres MCFEO1 902980045  48.- (44.55) AIHIBTEAM, AWHILTOAM, AWHEAT6AM

Filtre a charbon actif 3 . ! !
Hotres MCFE21 902980149 59 (54.80) ADX6302BW

Filtre a charbon actif

Réfrigération / M4RHBHO1

Congélation Support Universal pour 3 bouteilles 902980210  31.- (28.80) tous les réfrigérateurs et congélateurs intégrés
Entretien du linge E4YH200 902980208 82.- (7615) tous les séche-linge

Panier de séchage

Liste de Prix produits de nettoyage 11

LISTE DE PRIX PRODUITS DE NETTOYAGE

M30CD200

Cuisson Détartrant pour four a vapeur, 250 ml

902979949  9.-(8.35)

M3HCC200 _ toutes les plaques vitrocéramiques, y compris celles
Nettoyant vitrocéramique, 300 ml 902979958 9.- (835) a induction

Cuisson

M3SCS200

Plans de cuisson Adrosol nettoyante pour acier chromé, 500 ml 902979943 10.- (9.30) Universel
M3DCP200
Lave-vaisselle Super Clean dégraissant fres puissant pour 902979920  15.- (1395)

lave-vaisselle, 2 Sachets a 50 g

Entretien du linge /
Lave-vaisselle

M3GCP401
Clean and care box 3 in 1 pour lave-vaisselle et 902979919 24.- (22.30)
lave-linge, 12 Sachets a 50 g

M3GCP200
Entretien du linge  Super clean box Nettoyeur lave-linge, 902979931  15.- (1395)
2 Sachetsa50 g
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